Ofício Gab. nº 271/2025                                         Serafina Corrêa, RS, 02 de junho de 2025.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

  Assunto: Retirada do Projeto de Lei nº 055/2025.

  O Prefeito Municipal, no uso das prerrogativas outorgadas pela Lei Orgânica do

Município, vem através deste, solicitar a retirada do Projeto de Lei nº 055/2025 que “Concede

revisão geral anual sobre os subsídios mensais dos cargos do Prefeito, do Vice-Prefeito,

dos Secretários Municipais e dos Vereadores do Município de Serafina Corrêa”.

  Sendo o que temos para o momento, aproveitamos a oportunidade para elevar

votos de estima e consideração.

  Respeitosamente,

Daniel Morandi

Prefeito Municipal

		2025-06-02T16:06:46-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013